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ODDZIAŁ W POZNANIU

Rejon w Chodzieży

DOKUMENTACJA PRZETARGOWA

III Pisemny przetarg publiczny na sprzedaż zbędnych/zużytych

Składników majątku ruchomego z GDDKiA Oddział w Poznaniu 

Rejonu w Chodzieży

Listopad 2024 r.

http://www.gddkia.gov.pl/


1. Nazwa i siedziba jednostki:

GDDKiA Oddział w Poznaniu Rejon w Chodzieży,  

ul. Ofiar Gór Morzewskich 3, 64-800 Chodzież

2. Miejsce i termin składania ofert: 

Listownie na adres:

GDDKiA Oddział w Poznaniu Rejon w Chodzieży,  

ul. Ofiar Gór Morzewskich 3, 64-800 Chodzież

lub osobiście w pokój nr 7 (I piętro parter) w siedzibie Rejonu w Chodzieży ul. Ofiar Gór 

Morzewskich 3, 64-800 Chodzieży.

w terminie do dnia 16.12.2024 r. do godz. 10.00 

3. Miejsce i termin otwarcia ofert oraz przeprowadzenia przetargu: 

GDDKiA Oddział w Poznaniu Rejon w Chodzieży,  

ul. Ofiar Gór Morzewskich 3, 64-800 Chodzież

pokój nr 7, dnia 16.12.2024 r. o godz. 10.15 

4. Przedmioty przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach 

9:00-14:00 w siedzibie Rejon w Chodzieży ul. Ofiar Gór Morzewskich 3, po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z przedstawicielem Sprzedającego.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami:

p. Paweł Iwanowski, tel. (67) 866 88 21

5. Sprzedaż prowadzona jest zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 2303 z 

późn. zm.).

6. Wykaz zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży:  

Lp. Nazwa składnika majątku ruchomego
Nr 

inwentarzowy
SAT

Data 
nabycia

Ilość 
w szt.

Cena 
wywoławcza 

w zł.
1 Notebook DELL Latitude 3540 1300152 07.11.2014 1 125,00

2 SERWER R210 DELL NR, SER, 400221 02.08.2010 1 150,00

3
URZĄDZENIE WIELOFUNK. TRIUMPH-ADLER 

DCC2930
400272 01.10.2013 1 300,00

4 KOMPUTER DELL VOSTRO 3900 MT 1302774 07.12.2015 1 75,00

5 KOMPUTER DELL VOSTRO 3900 MT 1302775 07.12.2015 1 75,00

6 KOMPUTER STACJONARNY DELL VOSTR 3900 1302779 30.10.2015 1 75,00

7 MONITOR KOMPUTEROWY DELL 1302783 28.10.2005 1 50,00

8 UPS - TYP A,PY LI UPS 1,5 kVA/1,2 kW R/T 1302798 28.11.2016 1 50,00

9 TYCZKI SKŁADANE 1302834 02.01.1999 1 25,00

10 FAX CANNON L-120 1302858 11.12.2007 1 25,00



11 TELEFON PANASONIC KX 1302897 31.10.2013 1 5,00

12 KSEROKOPIARKA CANON IR-2018 1309955 28.10.2011 1 100,00

13 Stół konferencyjny 1312085 01.12.2017 1 25,00

14 Fotel obrotowy DELTA 1313901 18.11.2022 1 25,00

15 Fotel obrotowy DELTA 1313905 18.11.2022 1 25,00

16 RADIOMAGNETOFON PHILIPS 1302876 06.12.2007 1 10,00

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny

wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego.

7.1 Wadium należy wnieść w pieniądzu na rachunek bankowy Sprzedającego nr 57 1130 

1088 0001 3088 4690 0002.

7.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Dniem wniesienia

wadium będzie dzień uznania konta Sprzedającego, wyłącznie zaksięgowane wadium

będzie uznane za prawidłowo wniesione.

7.3 Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały

odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub

odrzucenia oferty.

7.4 Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

7.5 Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg uchyli 

się od zawarcia umowy sprzedaży.

8. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:

- Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany formularz oferty stanowiący załącznik

nr 1 do dokumentacji przetargowej,

- Oferta powinna zawierać wypełnione i podpisane oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się

 z przedmiotem sprzedaży, stanowiące załącznik nr 2 do dokumentacji przetargowej.

- Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu

i terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu. Koperta powinna być opisana:

„III Pisemny przetarg publiczny na sprzedaż zbędnych/zużytych składników

majątku ruchomego z GDDKiA Oddział w Poznaniu Rejonu w Chodzieży.

Oferta na zakup składników nr …………………………

Nie otwierać przed dniem 16.12.2024 r. godz. 10.15”

Koperta powinna być zaopatrzona w nazwę i adres Oferenta.

9. Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się

wraz z upływem terminu składania ofert.

10. Oferent może dokonać zmiany lub wycofania oferty pod warunkiem, że Sprzedający

otrzyma pisemne powiadomienie: o wprowadzeniu zmian - opakowane i opisane jak

podano w pkt. 8 z dopiskiem „ZMIANA”; lub o wycofaniu oferty, przed terminem



określonym w pkt. 2.

11. Umowa sprzedaży zostanie zawarta najwcześniej 16.12.2024 r.

12. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

 1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez

oferenta, który nie wniósł wadium;

 2) nie zawiera danych i dokumentów, które zostały określone w pkt. 8 lub są one

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę;

 3) cena podana w ofercie jest niższa od ceny wywoławczej.

 O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.

13. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

14. W przypadku, w którym kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, komisja przetargowa

będzie kontynuować przetarg w formie aukcji między tymi oferentami.

15. Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferenta, prawo odstąpienia 

od przetargu, prawo unieważnienia lub zamknięcia przetargu w każdym przypadku bez

konieczności podania przyczyny.

16. Komisja przetargowa wybiera ofertę o najwyższej cenie.



Formularze:

Formularz 1 – Formularz Oferty

Formularz 2 – Oświadczenie Kupującego



Formularz 1

Do 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 
Autostrad
Oddziału w Poznaniu
ul. Siemiradzkiego 5a
60-763 Poznań

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu publicznym na 

„Sprzedaż zbędnych/zużytych składników majątku ruchomego z GDDKiA 

Oddział w Poznaniu Rejonu w Chodzieży”

MY NIŻEJ PODPISANI 
_______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

działając w imieniu i na rzecz

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 
 (nazwa (firma) dokładny adres Oferenta)

1. SKŁADAMY OFERTĘ na zakup przedmiotu sprzedaży w zakresie określonym w 
Dokumentacji Przetargowej.

2.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z Dokumentacją Przetargową i uznajemy się za 
związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.

3.  OFERUJEMY:  

Lp. Nazwa składnika majątku ruchomego
Nr 

inwentarzowy Ilość w 
szt.

Cena 
wywoławcza 

w zł.

Oferowana 
cena nabycia 

w zł.
1. Notebook DELL Latitude 3540 1300152 1 125,00

2. SERWER R210 DELL NR, SER, 400221 1 150,00

3.
URZĄDZENIE WIELOFUNK. TRIUMPH-

ADLER DCC2930
400272 1 300,00

4. KOMPUTER DELL VOSTRO 3900 MT 1302774 1 75,00

5. KOMPUTER DELL VOSTRO 3900 MT 1302775 1 75,00

6.
KOMPUTER STACJONARNY DELL VOSTR 

3900
1302779 1 75,00

7. MONITOR KOMPUTEROWY DELL 1302783 1 50,00

8. UPS - TYP A,PY LI UPS 1,5 kVA/1,2 kW R/T 1302798 1 50,00

9. TYCZKI SKŁADANE 1302834 1 25,00

10. FAX CANNON L-120 1302858 1 25,00

11. TELEFON PANASONIC KX 1302897 1 5,00



12. KSEROKOPIARKA CANON IR-2018 1309955 1 100,00

13. Stół konferencyjny 1312085 1 25,00

14. Fotel obrotowy DELTA 1313901 1 25,00

15. Fotel obrotowy DELTA 1313905 1 25,00

16. RADIOMAGNETOFON PHILIPS 1302876 1 10,00

4. UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu   
składania ofert. Na potwierdzenie powyższego wnieśliśmy wadium w wysokości _______ PLN, 
w formie pieniężnej, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. Wadium  wpłacone w 
formie pieniądza należy zwrócić na nr rachunku:…………………………………………….. 

5.  OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy i zobowiązujemy się, w 
przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, w miejscu i 
terminie wyznaczonym przez Sprzedającego.

6. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego przetargu należy kierować na 
poniższy
           adres:

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

telefon ____________ fax_____________ adres e-mail _______________________

7.   WRAZ Z OFERTĄ składamy następujące oświadczenia i dokumenty:

- __________________________________________________________________

- __________________________________________________________________

- __________________________________________________________________

 

      __________________ dnia __ __ 2024 roku

_____________________________________
                                                 (podpis Oferenta)

Formularz 2

(pieczęć Oferenta)

OŚWIADCZENIE

o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu sprzedaży



Składając ofertę w przetargu publicznym na:

„Sprzedaż zbędnych/zużytych składników majątku ruchomego z GDDKiA Oddział w 

Poznaniu Rejonu w Chodzieży”

oświadczam, że:

1) zapoznałem się ze stanem przedmiotu sprzedaży,*

2) ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu 
sprzedaży,*

3) zapoznałem się z projektem umowy i nie wnoszę uwag co do jej formy i treści. Akceptuję 
umowę,

4) posiadam wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na dokonanie zapłaty 
rachunku za zakupiony majątek ruchomy,

5) w terminie określonym w umowie jestem w stanie dokonać wywozu zakupionego 
zużytego i zbędnego majątku ruchomego – na własny koszt

* - niepotrzebne skreślić

__________________ dnia __ __ 2024 roku

______________________________

         (podpis Oferenta)

Określenie przedmiotu sprzedaży.
Przedmiotem przetargu jest zbycie zbędnych/zużytych składników  majątku ruchomego 
GDDKiA
Oddział w Poznaniu zgodnie z wykazem z pkt.6 dokumentacji przetargowej: 

Opis stanu technicznego: 



Majątek nosi śladu użytkowania, jest uszkodzony, niesprawny, utracił swoje cechy 
użytkowe.

Przedmiot sprzedaży można oglądać, w dni robocze w godz. od 8°° do 14°°, po 
wcześniejszym umówieniu, nr kontaktowy;
ul. Ofiar Gór Morzewskich 3, telefon kontaktowy  672829948

Odbiór przedmiotu sprzedaży Kupujący wykonuje własnymi środkami i na swój koszt, po 
zapłaceniu i ustaleni dokładnego terminu odbioru. 

Kupujący naprawi na własny koszt wszelkie mogące powstać w czasie załadunku 
przedmiotu sprzedaży uszkodzenia na terenie miejsc składowanego majątku oraz usunie 
powstałe zanieczyszczenia.

Kupujący może złożyć tylko jedną ofertę na jedną pozycję .

Prace związane z transportem należy prowadzić zgodnie z przepisami BHP.

Za ewentualne wypadki i powstałe szkody podczas prowadzenia wyżej wymienionych 
prac Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności. 

Kupujący zobowiązany jest do uprzątnięcia miejsca składowego.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem

Michał Schmidt

Z- ca Kierownika Rejonu

*Sprawę prowadzi:
Paweł Iwanowski, specjalista, tel.67 28 29 948, e-mail: piwanowski@gddkia.gov.pl
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